宮卓協発第２００３３号

                                   令和２年  ９月２７日

各チーム代表者 殿

                                   宮 崎 県 卓 球 協 会

                                   会 長  丸 田  哲 生

                                     ＜公 印 省 略＞

全国・九州・県大会等の開催中止・延期について

 平素は、本協会に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、（公財）日本卓球協会並びに九州卓球連盟より大会中止・延期の連絡が届いております。

 つきましては、下記の大会をご確認頂き、各チームの選手に連絡をお願い致します。

 なお、開催予定の大会等につきましても、中止・延期となることが予測されますので（公財）日本卓球協

会・九州卓球連盟・宮崎県卓球協会のホームページでご確認ください。

 今後とも本協会に対しご支援賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

《全国大会等》

１．日本リーグビッグトーナメント 和歌山県開催 ４月１０日（金）～１２日（日） 【中 止】

 ２．ジャパンオープン荻村杯    福岡県開催  ４月２１日（火）～２６日（日） 【中 止】

 ３．全国公認レフェリー・上級公認審判員研修会

千葉・神奈川・大阪等開催  ５月１６日（日） 【延 期】

４．東アジアホープス選考会    愛知県開催  ５月３０日（土）～３１日（日） 【中 止】

５．第３３回全国ラージボール卓球大会

岩手県開催  ６月２６日（金）～２８日（日） 【中 止】

６．第３回全日本ラージボール卓球選手権大会

福島県開催  ７月１０日（金）～１２日（日） 【中 止】

７．２０２０年全日本卓球選手権大会（ホープス・カブ・バンビの部）

                 兵庫県開催  ７月２４日（金）～２６日（日） 【中 止】

８．第３８回全国ホープス卓球大会 愛知県開催  ８月１３日（木）～１５日（土） 【中 止】

９．第７０回全日本実業団卓球選手権大会

 岡山県開催  ９月３日（木）～６日（日）   【中 止】

10．第３９回全日本クラブ卓球選手権大会

茨城県開催  ９月１９日（土）～２２日（火） 【中 止】

11．全日本卓球選手権大会（団体の部）

三重県開催 １０月１６日（金）～１８日（日） 【中 止】

12．全日本卓球選手権大会（マスターズの部）

                 京都府開催 １０月２２日（木）～２５日（日） 【中 止】

13．第５４回全日本社会人卓球選手権大会

                 岐阜県開催 １１月６日（金）～８日（日）   【中 止】

14．全日本卓球選手権大会（カデットの部）

                 富山県開催 １１月１３日（木）～１５日（日） 【中 止】

 15．全日本卓球選手権大会（団体の部）

                  三重県開催 １０月１６日（金）～１８日（日） 【中 止】

16．第一三共ヘルスケア・レディース2020・第43回全国レディース卓球大会

                  宮崎県開催 １２月１１日（金）～１３日（日） 【中 止】

17．全日本卓球選手権大会（一般・ジュニアの部）

                  大阪府開催 １月１１日（月）～１７日（日） 【実施予定】

   ※開催種目（シングルス） 一般男子・一般女子・ジュニア男子・ジュニア女子

   ※中止種目（ダブルス）  一般男子・一般女子・混合

《九州大会等》

１．第５回九州中学選抜卓球大会  熊本県開催  ４月１７日（金）～１９日（日） 【中 止】

２．第２１回全九州卓球選手権大会（ラージボールの部）

宮崎県開催  ５月２１日（木）～２４日（日） 【中 止】

 ３．全国ホープス南日本ブロック大会 第２５回全九州卓球選手権大会（小学生の部）

  佐賀県開催  ６月２６日（金）～２８日（日） 【中 止】

４．全九州卓球選手権大会（レディースの部）

長崎県開催 １０月３１日（金）～１１月１日（日） 【中 止】

５．九州ブロック 公認レフェリー・上級公認審判更新講習会・上級公認審判資格試験 【中 止】

《県大会等》

１．宮崎県レディース卓球大会   県体育館   ４月２９日（水）        【中 止】

 ２．宮崎県中学生春季卓球大会   県体育館   ５月３日（日）～４日（月）   【中 止】

 ３．宮崎県小学生卓球大会     県体育館   ５月３日（日）～４日（月）   【中 止】

４．県障がい者スポーツ大会    県運動公園体育館  ５月１０日（日）     【中 止】

 ５．ねんりんピック宮崎県予選会  佐土原体育館 ５月１７日（日）        【中 止】

 ６．第２回県レディースクラス別ペアマッチ大会 県体育館 ５月２０日（水）    【中 止】

 ７．県高校総体 宮崎市総合体育館 ５月３１日（土）～６月２日（火）       【中 止】

   ※県高校総体については代替大会として実施

   県高校大会 シングルス 宮崎市総合体育館 ６月２７日（土）

         学校対抗戦 高鍋町総合体育館 ７月１１日（土）

８．県民総合スポーツ祭 佐土原体育館 ６月６日（土）～７日（日）        【中 止】

 ９．第２５回バタフライ・ダブルスチームカップ大会 県体育館 ６月１７日（水）  【中 止】

10．国民体育大会（少年の部）県一次予選会 高鍋町総合体育館 ７月１１日（土）  【中 止】

 11．第４３回全国レディース県予選会 宮崎県体育館 ７月１４日（火）       【中 止】

 12．国民体育大会（少年の部）県二次予選会 日南市多目的体育館 ７月１８日（土） 【中 止】

13．国民体育大会（成年の部）県予選会 日南市多目的体育館 ７月１９日（日）   【中 止】

14．県中学総体 佐土原体育館 ７月２４日（土）～２６日（月）          【中 止】

  ※県中学総体については地区大会が県大会を兼ねることに決定

15．県ラージボール夏季大会（団体）  清武体育館  ８月１６日（日）      【中 止】

16．県高校一年生大会  延岡市民体育館     ８月２５日（土）～２６日（日）  【延 期】

 ※９月２１日（月）さくらアリーナにて実施

17．県中学３年生大会（兼小学生大会）県体育館  ８月２９日（土）～３０日（日） 【中 止】

18．ＴＳＰ杯県レディース大会    県体育館  ９月１０日（木）        【中 止】

19. 全日本選手権予選(ジュニア)  佐土原体育館  ９月１２日（土）        【延 期】

 ※９月１３日（日）に実施

20. 全日本選手権予選(一般)       佐土原体育館  ９月１３日（日）               【延 期】

  ※１０月４日（日）日南市多目的体育館にて実施予定

21. 県ラージボール秋季大会   清武体育館   ９月１３日（日）        【中 止】

 22. 第６回宮崎県レディースダブルスフェスタ 県体育館 １０月１４日（水）    【中 止】

  ※第３回宮崎県レディースシングルフェスタとして実施予定

 23. 県高校新人大会 県体育館   １０月３１日（土）～１１月２日（火）    【実施予定】

 24. 県中学秋季大会 佐土原体育館 １１月７日（土）～８日（日）        【実施予定】

 25. 第１１回ニッタク杯 宮崎県レディース卓球大会 県体育館 １１月１０日（火）【実施予定】

 26. 全九州予選（一般・年齢別） 清武体育館 １１月２８日（土）～２９日（日） 【実施予定】

※今後の中止・延期の連絡につきましては次の通り情報発信致します。

①ホームページ（日卓協・九卓連・県協会）で確認をお願い致します。

②代表者メール＜（公財）日本卓球協会会員登録システムに登録している代表者メール＞に情報を

発信致します。

しばらくは早急に情報発信を行いたいため郵送での発信は致しません
以上